
Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut

SLIM 3 SOHVA IRTOPÄÄLLISELLÄ, RELAX
KANGAS

SKU: 50SLIM180RELAX22HR2
2.090,00 €
179,77 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)

Slim 3 sohva irtopäällisellä, Relax kangas on
skandinaavisesti muotoiltu. Sen päälliset on helposti
irrotettavissa ja pestävissä, kun valitset vesipestävän
kankaan.

TUOTEKUVAUS

Slim-sohva on tyylikäs ja monipuolinen valinta kotiisi. Tämä kotimainen sohva on suunniteltu huolella, ja sen laatu
näkyy niin ulkonäössä kuin toiminnallisuudessakin.

Yksi Slim-sohvan erottuvimmista piirteistä on sen huppuverhoilu, joka on kiinnitetty tarroilla. Tämä ainutlaatuinen
ominaisuus antaa sinulle mahdollisuuden vaihtaa sohvan ilmettä helposti ja nopeasti. Voit päivittää huoneesi tyyliä
mukauttamalla sohvan verhoilua oman maun ja sisustuksen muutosten mukaan.

Laadukas kotimainen valmistusprosessi takaa, että Slim-sohva on kestävä ja pitkäikäinen hankinta. Huolellisesti valitut
materiaalit ja ammattitaitoinen työnjälki tekevät tästä sohvasta paitsi tyylikkään myös kestävän valinnan kodin
keskipisteeksi.

Slim-sohva tarjoaa paitsi visuaalista iloa myös erinomaista istumamukavuutta. Sen tyylikkään muotoilun lisäksi se on
suunniteltu tarjoamaan rentouttavia hetkiä ja mukavaa istumista. Anna Slim-sohvalle mahdollisuus täydentää kotisi
ilmettä ja nauti monipuolisesta ja laadukkaasta huonekalusta, joka sopii elämäntyyliisi.

 

Mittatiedot:

Leveys 192 cm (180-istuinlavalla)
Sohvasyvyys 87 cm jolloin istuinsyvyys 53 cm TAI sohvansyvyys 97 cm jolloin istuinsyvyys 65 cm.
Istuinkorkeus 47 cm (kuvan 18 cm jaloilla)
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Kuvaus:

Slim, nuorekas perussohva.
Runko-osissa irtoverhoiltu päällinen, istuin- ja selkätyynyt vetoketjuin varusteltuja irtotyynyjä.
Puurunko, No-sag jousitus!
Sohvassa kahdeksan eri leveyttä! 122/140/152/165/177/202/232/240 cm
Sarjaan saatavissa kaksi käsinojallista tuolia 67 ja 76 cm leveänä
sekä kolme istuinmoduulia ilman käsinojaa 76/83 ja 95 cm leveänä
Useita jalkavaihtoehtoja!
Satoja verhoiluvaihtoehtoja kankailla tai nahkaisena.
Tyynyjaksotus valittavissa kahdella tai kolmella tyynyllä.
Huom! nahkaverhoilussa sohvassa kaavoitus poikkeaa (saumoitus tyynyissä)
Runko- ja jousistotakuu 15 vuotta.
Suomalaista laatutyötä, tehty Rautalammilla!
Kuvan sohva Relax 22 -kankaalla verhoiltuna.

LISÄTIETOA

väri
Relax101-Ivory, Relax119-tan, Relax180-dolphin, Relax anthracite 67, Relax
beige 05, Relax terra 31

Jalkojen värit U musta

Sohvatyyppi 3 istuttava sohva, Suora sohva

https://noronen.fi/jalkakuvasto-saima-2/

